Ref# ComSec/PSX/020/2025 April 10, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Election of Directors

Dear Sir,

Enclosed please find the Notice of Election of Directors under section 159(4) of the Companies Act, 2017 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

This notice has published in today's newspapers i.e. Business Recorder & Daily Dunya on April 10, 2025.

Sincerely yours

Syed Zia-ul-Husnain Shamsi Company Secretary



ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act 2017 (the "Act"), the members are hereby notified that the following persons have filed with the Bank notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Bank at the Twenty-Second (22nd) Annual General Meeting of the Bank scheduled to be held on Thursday, April 17, 2025, at 11:00 a.m. (PST) at Serena Hotel, Islamabad.

S.No.	Name of Candidate(s)	Category
1	Mr. Mustafa Ilyas	Other Director
2	Mr. Fahad A. AlHunaiti	Other Director
3	Mr. Mazen Ali AlDhabi	Other Director
4	Ms. Kholood Khalid Al-Khelaiwi	Other Director/Female Director
5	Ms. Zeeba Ansar	Independent Director/Female Director
6	Hafiz Mohammad Yousaf	Independent Director
7	Mr. Javed Kureishi	Independent Director
8	Mr. Shafqaat Ahmed	Independent Director

Since the number of persons who have offered themselves for election in each category does not exceed the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act 2017, the above named 8 (eight) candidates shall be deemed elected as Directors of the Bank at the forthcoming Annual General Meeting and their tenure of office shall commence from the date of election for a period of three years, subject to the approval from the State Bank of Pakistan ("SBP").

The Independent Directors have been chosen considering their expertise, qualifications, diversity, skills and knowledge, aligning with the criteria outlined in Section 166 of the Act, and the corresponding Regulations. The profiles of above-named candidates are available on the Bank's website accessible at: https://www.samba.com.pk/samba/overviews/board-directors

By Order of the Board

April 10, 2025 Karachi Syed Zia-ul-Husnain Shamsi Company Secretary

ىىيىكى (﴿ samba bank



ا متخابات برائے ڈائر میکٹرز کینزا یک 2017 کے بین (4) 159 کے تحت وٹس

کینیز ایک، 2017 (ایک) کے سیکٹن (4) 159 کے تحت، بینک کے اداکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ورج ذیل افراد نے بینک کے ڈائر کیٹرز کے انتخاب میں شولیت کیلیے اپنی خواہش کے اظہار کا لوٹس تحق کرایا ہے۔ بیا تخاب بینک کے بائیسویں (22وی) سالاندا جلاپ عام میں کیا جائےگا، جو پروز جھرات، 17 اپریل 2025 کو 2070 ایج (پاکتائی وقت کے مطابق) سرینا ہوئل، اسلام آباد میں منعقد کیا جائےگا۔

کیگری	اميدواركانام	شارنمبر
ديكر ۋائر يكثر	جثاب مصطفی الهاس	1
ديگرۋازيكثر	جناب فهدعلى حيد الحنيطي	2
دنگرۋائز يكثر	جناب مازن على عيدانظبي	3
ديگر ۋائز يكثر/خانون ۋائز يكثر	محترمه څلود خالدانخليو ي	4
آزاد والزيكثر/ خاتون والزيكثر	محترمه ذيباانعياد	5
آزاد ڈائز یکٹر	حافظ محمر يوسف	6
آزادڈائز یکٹر	جناب جاويد قريثي	7
آزادڈ انزیکٹر	جثاب شفقات احم	8

چونکہ پر کینگری میں امیدواروں کی تعداد اُن ڈائر بکٹرز کی مقررہ تعداد سے تجاوز ٹین کرتی جو پورڈ آف ڈائر بکٹرز نے کمپنیز ایکٹ 2017 سے تین (1) (1) 159 محت مقرر کی ہے، لہذا نہ کورہ آٹھ (8) اُمیدواروں کو سالانہ اجلاسِ عام میں بینک کے ڈائر بکٹرز کی حیثیت سے نتخب تصور کیا جائے گااوراسٹیٹ بینک آف یا کتان کی منظور کی ہے مشروط بطور ڈائر بکٹرز اُن کی مت کا آغاز استخاب کی تاریخ ہے تین (3) سال ہوگا۔

آ زاد ڈائر مکٹرز کوائن کی مہارت، قابلیت، توع، ملاحیتوں اور علم کی بنیاد پر نتخب کیا گیا ہے، جو قانون کی وفعہ 166 اور اس سے متعلقہ ضوابط ہیں دیے گئے معیار سے مطابق ہیں۔ قد کورہ امید داروں کے بروفائل ہینک کی دیب سائٹ کے درج ڈیل لنک پر دستیاب ہے:

https://www.samba.com.pk/samba/overviews/board-directors

جگم بورڈ سیدفیا وامحنین شمی شیخی سیکریٹری

10اپريل2025 کاپي

ىسامبابىنك (ئا samba bank